

## Ценоразпис

	<p align="center"><b>Промоционален пакет HOLI LIKE 9 бр. *100 гр. в различни цветове за 20 лева.</b></p>				
<p><b>Обем поръчка</b></p>	<p><b>1 - 10 кг</b></p>	<p><b>10-49 кг</b></p>	<p><b>50-499 кг</b></p>	<p><b>500-999 кг</b></p>	<p><b>От 1000 кг</b></p>
	<p>HOLI LIKE Прах 100 гр. в различни цветове <b>1 кг -30 лева</b></p>	<p>HOLI LIKE Прах 100 гр. в различни цветове <b>1 кг -22 лева</b></p>	<p>HOLI LIKE Прах 100 гр. в различни цветове <b>1 кг -19 лева</b></p>	<p>HOLI LIKE Прах 100 гр. в различни цветове <b>1 кг -18 лева</b></p>	<p>HOLI LIKE Прах –100 гр. в различни цветове <b>1 кг -17 лева</b></p>
	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>3 лв/брой</b> 30 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1x100гр. <b>2,2 лв/брой</b> 22 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1x100гр. <b>1,9 лв/брой</b> 19 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>1,8 лв /брой</b> 18 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>1,7 лв/ брой</b> 17 лв/кг</p>
	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>3 лв/брой</b> 30 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1x100гр. <b>2,2 лв/брой</b> 22 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1x100гр. <b>1,9 лв/брой</b> 19 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>1,8 лв /брой</b> 18 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>1,7 лв/ брой</b> 17 лв/кг</p>
	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>3 лв/брой</b> 30 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1x100гр. <b>2,2 лв/брой</b> 22 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1x100гр. <b>1,9 лв/брой</b> 19 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>1,8 лв /брой</b> 18 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>1,7 лв/ брой</b> 17 лв/кг</p>
	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>3 лв/брой</b> 30 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1x100гр. <b>2,2 лв/брой</b> 22 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1x100гр. <b>1,9 лв/брой</b> 19 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>1,8 лв /брой</b> 18 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>1,7 лв/ брой</b> 17 лв/кг</p>
	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>3 лв/брой</b> 30 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1x100гр. <b>2,2 лв/брой</b> 22 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1x100гр. <b>1,9 лв/брой</b> 19 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>1,8 лв /брой</b> 18 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>1,7 лв/ брой</b> 17 лв/кг</p>
	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>3 лв/брой</b> 30 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1x100гр. <b>2,2 лв/брой</b> 22 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1x100гр. <b>1,9 лв/брой</b> 19 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>1,8 лв /брой</b> 18 лв/кг</p>	<p>HOLI LIKE 1 x 100гр. <b>1,7 лв/ брой</b> 17 лв/кг</p>